
Akční edice Italia
• Bohatá výbava
• Vozy ihned k odběru
• 5 let záruka
• Financování s úrokem 3,93 %

Akční zvýhodnění až 100 000 Kč

FIAT 500 ITALIA  
A ITALIA EXTRA

•  Paket Comfort vč. 
světelného a dešťového 
senzoru, zadních 
parkovacích senzorů 
a předních mlhových 
světlometů 

•  15“ disky kol z lehkých 
slitin 

• Příplatkové lakování

500 Italia s příplatkovou 
výbavou v ceně již od 
379.900 Kč vč. DPH.

FIAT PANDA ITALIA

•  Paket Comfort vč. 
parkovacích senzorů 
a výškově nastavitelného 
sedadla řidiče Vyhřívaná 
přední sedadla a prostor 
stěračů 

• Přední mlhové světlomety 

• 15“ stylová kola 

• Dojezdové rezervní kolo

Panda Italia s příplatkovou 
výbavou v ceně již od 
339.900 Kč vč. DPH.

FIAT PANDA ITALIA LPG

•  Paket Tech vč. 
audiosystému se 7“ 
dotykovým displejem 
a automatické klimatizace 

• Dešťový a světelný senzor 

• Zadní parkovací senzory 

• 15“ stylová kola

Panda Italia LPG 
s příplatkovou výbavou 
v ceně již od  
364.900 Kč vč. DPH.

FIAT 500X ITALIA

•  Paket Style vč. 17“ disků 
z lehkých slitin a LED 
předních světlometů 

•  Paket Comfort vč. předních 
a zadních parkovacích 
senzorů a kamery, 
automatické klimatizace 

• Dojezdové rezervní kolo 

•  Vyhřívaná přední sedadla 
a prostor stěračů 

• Příplatkové lakování

500X Italia s příplatkovou 
výbavou v ceně již od 
552.900 Kč vč. DPH.

5let fiat
záruka



500 Hatchback 1.0 ITALIA

Ilustrační foto

Technické parametry
 Objem válců [cm3]:  999

Počet válců:  3

Max. výkon [kW], ([k]):  51 (70) při 6000 ot./min.

Max. točivý moment [Nm]:  92 při 3500 ot./min.

Palivo:  Benzín/Mild-hybrid

Převodovka:  manuální

Počet stupňů převodovky:  6

Užitečná hmotnost [kg]:  380

WLTP - Kombinovaný provoz:  5,3

Max. rychlost [km/h]:  167

Zrychlení 0-100 km/h [s]:  13,8

Standardní výbava
Airbag řidiče, Airbag spolujezdce, Boční airbagy, Hlavové airbagy, Kolenní airbag řidiče, ESP, ASR, MSR, HBA +
Hill Holder (asistent rozjezdu do kopce), Monitoring tlaku v pneumatikách (TPMS), Funkce připomenutí
bezpečného pásu pro všechna sedadla, Dálkové ovládání centrálního zamykání, Výškově nastavitelný volant,
Manuální klimatizace s protipylovým filtrem, Elektrický posilovač řízení Dualdrive™, Elektricky ovládáná přední
okna, Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka v černé barvě, Vyřívané zadní okno, Zadní stěrač (nelze pro
cabrio), Tempomat, Omezovač rychlosti, Sada na opravu pneumatik Fix & Go, Volant čalouněný techno kůží,
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče, Nedělené zadní sedadlo se dvěma hlavovými opěrkami, UConnect rádio s
7" dotykovým displejem, Bluetooth, Handsfree a ovládáním na volantu, USB, AUX, DAB, Zrcadlení telefonu
Apple CarPlay/Android Auto a 4 reproduktory, 14" ocelová kola (pneu 175/65 R14), Přední nárazník v barvě
karosérie, Manuál v lokálním jazyce, Asistenční štítek, Stop&Start, Štítek Fix&Go (váže 499)

Nadstandardní výbava
Paket Comfort
- Zadní parkovací senzory (508)
- Dešťový senzor (347)
- Přední mlhové světlomety (097)
- Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (GTM)
- Zadní sedadla dělená v poměru 50:50 (195)

5N0 17 500

Příplatkové lakováníOPT 13 000

15" kola z lehkých slitin se 14 dvojitými paprsky (pneu 185/55 R15)4AV 8 000

Základní cena 429 900

Cena celkem 468 400
Akční sleva ITALIA 88 500

Nabídková cena 379 900

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně 21% DPH

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje
volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během konfigurace
lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné
zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na
hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

F Automobil Import s.r.o., Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 - Krč



500 Hatchback 1.0 ITALIA EXTRA

Ilustrační foto

Technické parametry
 Objem válců [cm3]:  999

Počet válců:  3

Max. výkon [kW], ([k]):  51 (70) při 6000 ot./min.

Max. točivý moment [Nm]:  92 při 3500 ot./min.

Palivo:  Benzín/Mild-hybrid

Převodovka:  manuální

Počet stupňů převodovky:  6

Užitečná hmotnost [kg]:  380

WLTP - Kombinovaný provoz:  5,3

Max. rychlost [km/h]:  167

Zrychlení 0-100 km/h [s]:  13,8

Standardní výbava
Airbag řidiče, Airbag spolujezdce, Boční airbagy, Hlavové airbagy, Kolenní airbag řidiče, ESP, ASR, MSR, HBA + Hill Holder (asistent rozjezdu do kopce),
Monitoring tlaku v pneumatikách (TPMS), Funkce připomenutí bezpečného pásu pro všechna sedadla, Dálkové ovládání centrálního zamykání, Výškově
nastavitelný volant, Manuální klimatizace s protipylovým filtrem, Elektrický posilovač řízení Dualdrive™, Elektricky ovládáná přední okna, Elektricky ovládaná
vnější zpětná zrcátka v černé barvě, Vyřívané zadní okno, Zadní stěrač (nelze pro cabrio), Tempomat, Omezovač rychlosti, Sada na opravu pneumatik Fix &
Go, Volant čalouněný techno kůží, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče, Nedělené zadní sedadlo se dvěma hlavovými opěrkami, UConnect rádio s 7"
dotykovým displejem, Bluetooth, Handsfree a ovládáním na volantu, USB, AUX, DAB, Zrcadlení telefonu Apple CarPlay/Android Auto a 4 reproduktory, 14"
ocelová kola (pneu 175/65 R14), Přední nárazník v barvě karosérie, Manuál v lokálním jazyce, Asistenční štítek, Stop&Start, Štítek Fix&Go (váže 499)

Nadstandardní výbava
Paket Tech
- UConnect rádio s navigací, 7" dotykovým displejem, Bluetooth, Handsfree a ovládáním na
volantu, USB, AUX, DAB, fuknce zrcadlení telefonu Apple CarPlay/Android Auto (7QC)
- 7" TFT barevný displej v přístrojovém panelu (4GF)
- Automatická klimatizace (140)
- 6 reproduktorů (RC9)

5M0 17 500

Paket Comfort
- Zadní parkovací senzory (508)
- Dešťový senzor (347)
- Přední mlhové světlomety (097)
- Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (GTM)
- Zadní sedadla dělená v poměru 50:50 (195)

5N0 17 500

Paket Style
- Hliníkové prahové lišty (018)
- Zatmavená zadní okna (070)
- 15" kola z lehkých slitin se 14 dvojitými paprsky, pneu 185/55 R15 (4AV)
- Chromované kryty vnějších zpětných zrcátek (4RR)
- Chromovaná koncovka výfuku (NEB)

5L8 17 500

Příplatkové lakováníOPT 13 000
Dojezdové rezervní kolo (vylučuje sadu Fix&Go)803 4 500

Základní cena 429 900

Cena celkem 499 900
Akční sleva ITALIA 100 000

Nabídková cena 399 900

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně 21% DPH

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje
volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během konfigurace
lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné
zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na
hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

F Automobil Import s.r.o., Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 - Krč



Váš prodejce

Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Nabídka platí do odvolání. 
Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku.  
Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky.

SPOTŘEBA A CO2:
Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Fiat 500 1.0 BSG: 5,3 l/100 km, emise CO2 (g/km): 120.
Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Fiat Panda 1.0 BSG: 4,9 l/100 km, emise CO2 (g/km): 129.
Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Fiat Panda 1.2 LPG: 6,5-6,7 l/100 km (benzín), emise CO2

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Fiat 500X 1.0 GSE T3: 6,2 l/100 km, emise CO2 (g/km): 139. 

Homologační hodnoty byly stanovené na základě cyklu WLTP. Uvedené hodnoty slouží pro účely porovnání. Údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a dojezdu se mohou 
lišit v závislosti na skutečných podmínkách používání a dalších faktorech, jakými jsou styl jízdy, rychlost, specifická a volitelná výbava, rozměr pneumatik, venkovní 
teplota a tepelný komfort na palubě vozidla.

ZÁRUKA: 
Na všechny vozy poskytuje Fiat svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Maximum Care, dvouletou záruku 
na lak a osmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě 
k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více 
informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Fiat. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

Reprezentativní příklad financování Fiat 500X 1.0 GSE T3 120 k EDICE ITALIA
Cena vozu 552 900,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 276 450,- Kč (50 % z poř. ceny), výše úvěru 276 450,- Kč, pevná úroková sazba: 3,93 %, 
RPSN: 11,8 %, 1.–36. splátka 8 153 Kč bez pojištění, 1.–36. měsíční splátka pojištění: 1 131 Kč (splátka pojištění HAV: 737,- Kč, POV: 394,- Kč), poplatek za poskytnutí 
úvěru: 5 529,- Kč, celková částka k uhrazení (to znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky a poplatek za poskytnutí úvěru, pojištění): 325 580 Kč, délka úvěru 
36 měsíců, pojištění od Generali Česká pojišťovna a.s. Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. 
Uvedené splátky mají charakter předběžné a orientační kalkulace, nejedná se o příslib ani závaznou nabídku financování.

Reprezentativní příklad financování Fiat 500 Hatchback 1.0 BSG HYBRID 70 k EDICE ITALIA
Cena vozu 379 900,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 189 950,- Kč (50 % z poř. ceny), výše úvěru 189 950,- Kč, pevná úroková sazba: 3,93 %, 
RPSN: 11,8 %, 1.–36. splátka 5 602 Kč bez pojištění, 1.–36. měsíční splátka pojištění: 901,- Kč (splátka pojištění HAV: 507,- Kč, POV: 394,- Kč), poplatek za poskytnutí 
úvěru: 3 799,- Kč, celková částka k uhrazení (to znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky a poplatek za poskytnutí úvěru, pojištění): 223 729,- Kč, délka úvěru 
36 měsíců, pojištění od Generali Česká pojišťovna a.s. Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. 
Uvedené splátky mají charakter předběžné a orientační kalkulace, nejedná se o příslib ani závaznou nabídku financování.

Reprezentativní příklad financování Fiat 500 Hatchback 1.0 BSG HYBRID 70 k EDICE ITALIA EXTRA
Cena vozu 399 900,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 199 950,- Kč (50 % z poř. ceny), výše úvěru 199 950,- Kč, pevná úroková sazba: 3,93 %, 
RPSN: 11,8 %, 1.–36. splátka 5 897 Kč bez pojištění, 1.–36. měsíční splátka pojištění: 927,- Kč (splátka pojištění HAV: 533,- Kč, POV: 394,- Kč), poplatek za 
poskytnutí úvěru: 3 999,- Kč, celková částka k uhrazení (to znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky a poplatek za poskytnutí úvěru, pojištění): 235 482,- Kč, délka 
úvěru 36 měsíců, pojištění od Generali Česká pojišťovna a.s. Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. 
Uvedené splátky mají charakter předběžné a orientační kalkulace, nejedná se o příslib ani závaznou nabídku financování.


